

Gert Sviths Nedbrydningsfirma ApS

Rugvænget 38

8500 Grenaa

CVR-nummer 10809940

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. maj 2024



Gert Thorvald Svidt

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Gert Sviths Nedbrydningsfirma ApS
Rugvænget 38
8500 Grenaa

Hjemstedskommune: Norddjurs
CVR-nummer: 10809940
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Gert Thorvald Svidt

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionspartnerselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at udføre nedbrydningsentrepriser, modtage nedbrydningsaffald og videresalg af samme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 199.206 kr. mod et overskud på 198.132 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31 december 2023 udviser en egenkapital på 1.484.886 kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

		2023	2022
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	262.587	264
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-8.582	-9
	Resultat før finansielle poster	254.005	255
	Finansielle indtægter	1.387	1
	Finansielle omkostninger	0	-2
	Resultat før skat	255.392	254
1	Skat af årets resultat	-56.186	-56
	Årets resultat	199.206	198
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	199.206	198
	Resultatdisponering i alt	199.206	198
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Grunde og bygninger	735.785	744
	Materielle anlægsaktiver	735.785	744
	Anlægsaktiver i alt	735.785	744
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.573	17
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.151	13
	Udskudte skatteaktiver	9.491	8
	Tilgodehavender	36.215	37
3	Værdipapirer	27.588	27
	Værdipapirer i alt	27.588	27
	Likvide beholdninger	790.909	589
	Omsætningsaktiver i alt	854.712	653
	Aktiver i alt	1.590.497	1.397

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	1.284.886	1.086
	Egenkapital i alt	1.484.886	1.286
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.336	18
	Selskabsskat	57.968	58
	Anden gæld	31.306	35
	Kortfristede gældsforpligtelser	105.611	111
	Gældsforpligtelser i alt	105.611	111
	Passiver i alt	1.590.497	1.397
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	200	1.086	1.286
Årets resultat	0	199	199
Egenkapital ultimo	200	1.285	1.485

Noter	2023	2022
	DKK	1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	58.074	58
Regulering af udskudt skat	-1.888	-2
Skat af årets resultat i alt	56.186	56
2 Antal beskæftigede		
Virksomheden har ingen ansatte.		
3 Værdipapirer		
Børsnoterede aktier, primo	27.192	27
Værdireguleringer i resultatopførelsen	396	0
Børsnoterede aktier i alt	27.588	27
Dagsværdiniveau: 1		
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Gert Svith Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har udstedt pantebreve på i alt 900 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2023 udgør 736 t.kr.		
6 Nærtstående parter		
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Gert Svith Holding ApS.		
